
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 22 февраля 2017 года              № 212 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Управление  

муниципальным имуществом  городского округа город Шахунья  

Нижегородской области» на 2015-2020 годы 

 

 

В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами городского округа город Шахунья Нижегородской области на 

основе современных принципов и методов управления собственностью, качественное 

развитие процесса оптимизации состава собственности и увеличение доли 

имущественных и земельных ресурсов в неналоговых доходах бюджета городского 

округа город Шахунья Нижегородской области администрация городского округа 

город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление 

муниципальным имуществом  городского округа город Шахунья Нижегородской 

области» на 2015-2020 годы. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном Интернет сайте 

администрации городского округа город Шахунья. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

4. Финансовому  управлению администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области при формировании проекта бюджета городского округа на 



очередной финансовый год и плановый период предусматривать средства на 

реализацию программы. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

председателя Комитета муниципального имущества и земельных ресурсов городского 

округа город Шахунья Нижегородской области Елькина О.А. 

6. Постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 01.12.2016 года № 1444 «Об утверждении  муниципальной 

программы «Управление муниципальным имуществом городского округа город 

Шахунья Нижегородской области» на 2015-2020 годы  считать утратившим силу со 

дня вступления в силу  настоящего постановления. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


